quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS – OBJETO: consultoria jurídica previdenciária

integral ao município com realização de auditoria jurídica  nas retenções\bloqueios  efetuados

pela Receita Federal do Brasil - nos repasses constitucionais do Fundo de Participação dos

Municípios- FPM, bem como planejamento fiscal sobre os parcelamentos simplificados e

especiais,  concernente contribuições previdenciárias, tudo na defesa de bens e rendas do

município; Data do Contrato 01/02/2016; Prazo do Contrato: 31.12.2016. Valor do Contrato: R$

121.000,00 (cento e vinte e um mil reais). Cândido Sales, 01 de Fevereiro de 2016 - Hélio

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22962CE51FF2E51A6D4720CE0771CE77

		2016-03-09T13:37:49-0300